
obsah s  \ /  /

ZAR I 2017

z titulní strany
m

10 TATANA GREQOR 
BRZOBOHATÁ
Rozhovor o práci pro seniory, 
stáří a o dlouhodobých cílech

-1 ^Г  S )

34 NOVE TECHNOLOGIE
Ničí nám milostný život?

66 BOHATŠÍ ž iv o t
Jak mít peníze pod kontrolou

90 SEZÓNNÍ n a l a d a
Vychytávky pro šťastný start 
podzimní sezóny.

22 DOSTATEK ENERGIE
Návod na to, jak ji získat.

24 SAMET
Jak ho nosit přes den.

32 TOP 9
Podzimní módní novinky.

38 GENERAČNÍ ŠKATULKY
Do které patříte?

40 MILUJI SVOU PRÁCI
Nápady, jak si ji zamilovat.

44 KRIZE JE PŘÍLEŽITOST
Co zabírá na stres v práci?

58 VÍTĚZSTVÍ JE NULA
Rozhovor s dluhovou poradkyní

86 VETSI PENÍZE
Rady, jak na to, a nebát 
se o ně v práci říct.

Kateřinou Jírovou.

64 JA & PŘEVOZNÍK
Jak je to s novou láskou hned 
po rozchodu?

68 JAK SE PŘESTAT
HÁDAT
Ve vztahu o peníze.

76 PENÍZE
Rady, jak je mít pod kontrolou.

82 ŠTĚSTÍ ZDARMA
Radosti, které jsou zadarmo.

138 FILM, HUDBA, 
VÝSTAVY
Kulturní tipy na září.

89 NA STOPE
Kosmetické zbraně 
proti vráskám okolo očí.

106 PANELSTORY
Módní menu do 
podzimních ulic.

117 PODZIMNÍ OBJEVY
Trendy nové sezóny.

124 4X BABÍ LÉTO
Tipy na víkendové výlety.

128 SÍLA BYLINEK 
NA PSYCHIKU
Které bylinky pomáhají 
odstranit úzkost.

134 KANCELÁŘ SNŮ ^
Design, který ulehčí práci.

136 AŽ NA KOST
Kontroverzní film o boji 
s anorexií.

4 MOJE PSYCHOLOGIE ZÁŘÍ 2017


